
 

Uchwała Nr XXXVI/   /2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia  marca 2010r. 

 

 

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r.,  Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 190 

ust. 1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159 poz. 1547 ze zmianami) Rada 

Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje : 

 

 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Zenona Kotlarskiego wskutek jego śmierci. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do Uchwały Nr XXXVI/   /2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia  marca 2010r. 

 

 

w sprawie : stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 

Artykuł 190 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw mówi, że wygaśnięcie mandatu radnego 

następuje wskutek śmierci, a art. 190 ust. 2 tejże ustawy stanowi, że w takim przypadku 

wygaśnięcie mandatu stwierdza rada w drodze uchwały, najpóźniej w trzy miesiące od 

wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu. 

Radny Zenon Kotlarski zmarł 25 grudnia 2009r.  

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

 


